Hotel - Restaurant St.Hubertus
Waldesruh 4
38889 Blankenburg/OT Wienrode

Aprikosen Solo

Eine Kugel frisches Aprikosensarbet
sitzt auf einem Bett aus Joghurt und
Walnussstiickchen

3,70 €

Inhaltsstoffe: 1,g

Espresso & Eis

Ein kraftiger Espresso gepaart
mit kiilhlem Schokoladeneis und
cremigen Bourbon-Vanilleeis.

5,90 €

Inhaltsstoffe: g,f



Apfelstrudel mit Eis Schwede Eis & Heifs mit Klassisches Duo

Kirschen
Warmer Apfelstrudel und eine Kugel Eine Kugel Schokoladeneis Zwei Kugeln Bourbon-Vanilleeis mit Je eine Kugel Bourbon-Vanille
Bourbon-Vanilleeis mit Sahne und auf einem Bett aus Sahne und warmen Kirschen und Sahne. und Schokolade mit Sahne und
Puderzucker garniert. Butterkeks. Mit Eierlikér getoppt. - Schokoladensauce.

5,50 € 3,70 € 3,90 € 4,90 €

Inhaltsstoffe: a1,g Inhaltsstoffe: 2,g,f Inhaltsstoffe: g Inhaltsstoffe: g,f



Milchshake nach
Wah

Kalte Milch gemixt mit einer Sorte
Eis nach Wahl.

3,90 €

Inhaltsstoffe:

Eisschokolade /
Eiskaffee

Kostliches Schokoladengetrank

oder aromatischer Kaffee mit

Eis Vanillegeschmack und einer
Sahnehaube.

4,80 €

Inhaltsstoffe: 1,g

Haselnuss-Krokant
Becher

Zwei Kugeln crunchiges
Haselnusseis, eine Kugel Bourbon-
Vanilleeis in einem knackigen Bad

aus Haselnussen und Walniissen mit
Sahne, Schokoladensauce, Krokant
garniert.

6,60 €

Inhaltsstoffe: g,h2

Salted Caramel kiisst
Popcorn

Drei Kugeln Salted Caramel
kombiniert mit Apfelmus und
garniert mit Schokoflocken und
‘karamellisiertes Popcorn.

6,90 €

Inhaltsstoffe: g



Joghurt' '
»,ariechischer Art“

Zwei Kugeln frisches Joghurt
»Griechischer Art* Eis auf einem
Joghurtbett und garniert mit Sahne,
Walniissen und Honig.

6,50 €

Inhaltsstoffe: g,h3

Schwedenbecher

Klassischer Eisbecher aus drei
Kugeln Bourbon-Vanilleeis mit
fruchtigem Apfelmus, Sahne und
einem Schuss Eierlikor.

6,50 €

Inhaltsstoffe: 2,g

O\RT? DOR_

Unsere Eissorten

Bourbon-Vanille
Schokolade
Haselnuss

Joghurt "Griechischer Art"

Aprikosen Sorbet
Salted Caramel

Preis pro Kugel 1,70 €

Allergene:
a enthah glutenhaltige ¢ enthall Eier
Getreide d enthalt Fische
al enthalt Weizen e enthalt Erdnisse
a2 enthalt Roggen f enthalt Sojabchnen
a3 enthalt Gerste g enthalt Milch
a4 enthalt Hafer h  enthalt Schalenfriichte
ab enthéit Dinkel h1 enthait Mancein
aB enthalt Kamut h2 enthalt Haselnlisse
b enthilt Krebstiere h3 enthalt Walniisse
'J =  Gedruckt holzfrei weiB
=f  Bilderdruck aus nachhaltigen
Quellen.
Mehr Informationen auf:

h4 enthait Cashewnusse

hé& enthalt Pecanniisse

h6 enthall Paraniisse

h7 enthalt Pistazien

h8 enthait
Macadamianiisse

h9 enthék
Queenslandniisse

i enthall Sellerie

| enthaltt Sent

k enthdlt Sesamsamen

| enthalt SO2

m enthalt Lupine

n enthalt Weichtiere

Zusatzstoffe:

1 mit Farbstoff

2 mit Alkohol

Smit SiBungsmitteln

4 enthalt eine Phenylalaninquelle
5mit geschwefelten Zutaten
6mit Antioxidationgmittel

7 mit Kenservierungsstoffen
8mit Geschmacksverstarker

Bei Abbildungen handelt es sich
um Serviervorschiage.

Unser Servicepersonal gibt Ihnen
gerne weitere Informationen
Uber Zutaten und Inhaltsstoffe

in unseren Produkten.

Preise inkl, MwSL.
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